РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ПАЛАТЫ АДВОКАТОВ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

г.о. Самара                                                                           № 05/17 - 3

         29 декабря 2005 года

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ОКАЗАНИЕ ЮРИДИЧЕСКОЙ ПОМОЩИ

СОВЕТ РЕШИЛ:

Утвердить рекомендуемый тариф на оказание юридической помощи в

размере  2000  (две тысячи)  рублей  за  каждый  неполный  час.

Президент Палаты адвокатов

Самарской области                                                                                             Т.Д. Бутовченко

http://paso.ru/lawers/reshenie_soveta

http://paso.ru/lawers/reshenie_soveta